
 

 
       Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                     Katowice,  dn. 25.09.2024 r.                                                                                                    

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359-13-81 

DZP.382.6.12.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, 

o wartości zamówienia poniżej 221.000,00 euro, pn.:  

„Usługa szkoleniowa z zakresu szkoleń online z języka angielskiego” 

nr sprawy DZP.382.6.12.2024 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski w  Katowicach 

zwany „Zamawiającym” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą, 

została uznana oferta nr 5, Wykonawcy:   

 

L2 Language Consulting sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 8/17 

00-590 Warszawa 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie                         

z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/


str. 2 z 2 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
 i adres Wykonawcy 

Liczba pkt.  
w kryterium 

Cena 60% 

Liczba pkt.  
w kryterium 

doświadczenie 
osoby prowadzącej 

szkolenie 30% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

Zatrudnienie osoby 
niepełnosprawnej 10% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

Veritum Centrum Szkoleniowe,  
ul. Sienkiewicza 49 lok. 312,  
15-002 Białystok 
NIP: 5121431289 

39,88 0  0  39,88 

2 

The LINK  
Szkoła Języków Obcych i Komunikacji 
Międzykulturowej sp. z o.o. 
ul.  Żołnierska 25, 40-697 Katowice 
NIP: 6342567440 

35,48 30  0  65,48 

3 

FACH sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 4, 34-400 Nowy Targ 
NIP: 73528800009 

_______ _______ _______ 
_______ 

 

4 

Centrum Języków Obcych 
newCOSMOPOLITAN s.c.  
Jolanta Kaczor Piotr Kaczor 
ul. Ozimska 48, 45-368 Opole 
NIP: 7543063474 

40,20 30   0 70,20 

5 

L2 Language Consulting sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 8/17 
 00-590 Warszawa 
NIP: 5213005596 

60  30  0  90  

6 

Lingua Nova sp. z o.o. 
ul. Wspólna 41, 00-519 Warszawa 
NIP: 5261039423 

47,12 30  0  77,12 

7 

McGregor Szkoła Językowa  
Matthew Payne 
ul. Jagiełły 1, 32-400 Myślenice 
NIP: 6751195243 

_______ _______ _______ 
 

_______ 
 

8 

T-Matic  
Grupa Computer Plus sp. z o.o. 
ul. Malmeda 1, 15-440 Białystok 
NIP: 5420201630 

49,31 30  10  89,31 

9 

Wyższa Szkoła Języków Obcych  
im. Samuela Bogumiła Lindego 
ul. Różana 17A, 61-577 Poznań 
NIP: 7781381471 

29,91 30  10  

 
69,91 

 
 

 

 

 

 

 

 

               …………………………………………………………………………………………                        ………………………………………………………………………………… 

            Członek  Komisji Przetargowej                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 


		2024-09-25T11:32:23+0200


		2024-09-25T11:40:59+0200




